

Thomas Dambo Art ApS

**Salløvvej 3
4621 Gadstrup**

CVR-nr. 42 49 72 66

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. marts 2025

Mimi Larsson Drewsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	14
Balance 31. december	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 for Thomas Dambo Art ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Gadstrup, den 24. marts 2025

Direktion

Thomas Winther Pedersen

Mimi Larsson Drewsen

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejeren i Thomas Dambo Art ApS

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Thomas Dambo Art ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vor revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vort ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA's Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vore øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vor opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vor konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vort mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vor konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vor revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vor konklusion. Vor konklusion er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vor revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vor konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vor revision af årsregnskabet er det vort ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vor viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vort ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vor opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

København, den 24. marts 2025

Rödl & Partner Danmark

Godkendt Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 39 18 86 78

Claus D. Bishaw-Witt
Statsautoriseret Revisor
mne10028

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thomas Dambo Art ApS
Salløvvej 3
4621 Gadstrup

CVR-nr.: 42 49 72 66

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 1. januar 2021

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Roskilde

Direktion

Thomas Winther Pedersen
Mimi Larsson Drewsen

Revision

Rödl & Partner Danmark
Godkendt Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 40H, 2.
1264 København K

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 24. marts 2025.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kunstvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.035.415, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.126.128.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Rettelse af væsentlige fejl

Selskabet har ikke indregnet værdien af færdigvarer og handelsvarer i tidligere år, hvilket er korrigeret som en væsentlig fejl i 2024. Som følge heraf er sammenligningstallene for 2023 blevet tilrettet.

Effekten af rettelsen af færdigvare og handelsvarer har resulteret i en samlet ændring på:

Resultatopgørelsen:

Bruttofortjeneste er ændret fra 14.373.009 DKK til 14.608.266 DKK, svarende en stigning på 307.257 DKK.

Skat af årets resultat er ændret fra 881.992 DKK til 949.576 DKK, svarende til en stigning på 67.584 DKK.

Balance:

Varebeholdninger er ændret fra 0 DKK til 1.116.760 DKK, svarende til en stigning på 1.116.760 DKK

Egenkapitalen: Nettoeffekten på egenkapitalen er en stigning på 239.673 DKK.

Herudover er der foretaget enkelte reklassifikationer i resultatopgørelsen og balancen, som ikke har beløbsmæssig effekt på resultat eller egenkapital.

Ledelsesberetning

Ændring af anvendt regnskabspraksis vedrørende modtagne lønrefusioner

Modtagne lønrefusioner er indregnet under andre driftsindtægter i resultatopgørelsen. Tidligere blev lønrefusioner indregnet som en del personaleomkostninger. Ændringen medfører ikke ændringer i resultatet eller egenkapital, eftersom der alene er tale om tilpasning af klassifikationen i resultatopgørelsen, der efter ændringen vurderes at give et bedre retvisende billede.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Thomas Dambo Art ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten for 2024 er aflagt i kr.

Rettelse af væsentlige fejl

Selskabet har ikke indregnet værdien af færdigvarer og handelsvarer i 2023, hvilket er blevet rettet som en væsentlig fejl. Som følge heraf er sammenligningstallene blevet tilrettet.

Effekten af rettelse af færdigvare og handelsvarer har resulteret i en samlet ændring på:

Resultatopgørelsen:

Bruttofortjeneste er ændret fra 14.373.009 DKK til 14.608.266 DKK, svarende en stigning på 307.257 DKK.

Skat af årets resultat er ændret fra 881.992 DKK til 949.576 DKK, svarende til en stigning på 67.584 DKK.

Balance:

Varebeholdninger er ændret fra 0 DKK til 1.116.760 DKK, svarende til en stigning på 1.116.760 DKK

Egenkapitalen: Nettoeffekten på egenkapitalen er en stigning på 239.673 DKK.

Ændring af anvendt regnskabspraksis vedrørende modtagne lønrefusioner

Anvendt regnskabspraksis er ændret på følgende område:

Modtagne lønrefusioner er indregnet under andre driftsindtægter i resultatopgørelsen. Tidligere blev lønrefusioner indregnet som en del personaleomkostninger. Ændringen medfører ikke ændringer i resultatet eller egenkapital, eftersom der alene er tale om tilpasning af klassifikationen i resultatopgørelsen, der efter ændringen vurderes at give et bedre retvisende billede.

Sammenligningstal er tilpasset den ændrede regnskabspraksis.

Bortset fra ovennævnte områder er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.

Anvendt regnskabspraksis

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lager af færdigvarer og varer under fremstilling, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, andre driftsindtægter samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling

Ændring i lagre af færdigvarer og handelsvarer omfatter årets formindskelse eller forøgelse af varebeholdninger, som følge af omkostninger til råvarer og hjælpemidler, samt personaleomkostninger, men omfatter ikke ændringer i råvarelagre eller forudbetalinger for varer.

Anvendt regnskabspraksis

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter. Andre driftsindtægter omfatter lønrefusioner.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og rentekomkostninger, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.

Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-7 år	0 %

Aktiver med en kostpris på under kr. 33.100 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Finansielle anlægsaktiver

Andre finansielle anlægsaktiver

Andre finansielle anlægsaktiver, der består af deposita, måles til kostpris.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger.

Anvendt regnskabspraksis

Nettorealisation sværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af direkte færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisation sværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Anvendt regnskabspraksis

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationseværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, gæld til selskabsdeltagere og ledelse, samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		12.867.070	15.109.292
Personaleomkostninger	2	-11.630.488	-10.453.776
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.236.582	4.655.516
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-98.196	-98.196
Andre driftsomkostninger	3	0	-23.000
Resultat før finansielle poster		1.138.386	4.534.320
Finansielle indtægter	4	630.142	61.703
Finansielle omkostninger	5	-438.056	-298.256
Resultat før skat		1.330.472	4.297.767
Skat af årets resultat	6	-295.057	-949.576
Årets resultat		1.035.415	3.348.191
Foreslået udbytte		1.000.000	2.000.000
Overført resultat		35.415	1.348.191
		1.035.415	3.348.191

Balance 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	251.225	349.421
Materielle anlægsaktiver		251.225	349.421
Deposita	8	35.287	50.405
Finansielle anlægsaktiver		35.287	50.405
Anlægsaktiver i alt		286.512	399.826
Færdigvarer og handelsvarer		692.550	1.116.760
Varebeholdninger		692.550	1.116.760
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.435.541	1.098.096
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.154.696	2.279.900
Andre tilgodehavender		535.710	154.711
Periodeafgrænsningsposter		220.144	31.214
Tilgodehavender		4.346.091	3.563.921
Likvide beholdninger		490.838	1.743.342
Omsætningsaktiver i alt		5.529.479	6.424.023
Aktiver i alt		5.815.991	6.823.849

Balance 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		2.086.128	2.050.713
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.000.000
Egenkapital	9	3.126.128	4.090.713
Hensættelse til udskudt skat	10	5.002	9.849
Hensatte forpligtelser i alt		5.002	9.849
Leverandører af varer og tjenesteydelser		340.385	401.567
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.558.700	859.660
Skyldigt sambeskatningsbidrag		367.488	948.838
Anden gæld		418.288	513.222
Kortfristede gældsforpligtelser		2.684.861	2.723.287
Gældsforpligtelser i alt		2.684.861	2.723.287
Passiver i alt		5.815.991	6.823.849
Eventualforpligtelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

Egenkapitalopgørelse

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.811.040	2.000.000	3.851.040
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	239.673	0	239.673
Korrigeret egenkapital 1. januar 2024	40.000	2.050.713	2.000.000	4.090.713
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	35.415	1.000.000	1.035.415
Egenkapital 31. december 2024	40.000	2.086.128	1.000.000	3.126.128

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Andre driftsindtægter		
Lønrefusioner	184.191	429.027
	184.191	429.027
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	10.241.447	9.322.869
Pensioner	934.226	767.795
Andre omkostninger til social sikring	246.085	194.698
Andre personaleomkostninger	208.730	168.414
	11.630.488	10.453.776
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	22	20
3 Andre driftsomkostninger		
Corona kompensations	0	23.000
	0	23.000
4 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	4.242	0
Valutakursgevinster	625.900	61.703
	630.142	61.703

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
5 Finansielle omkostninger		
Renter, kapitalejer	26.742	33.673
Prioritetsrenter og låneomkostninger	20.609	4.645
Valutakurstab	<u>390.705</u>	<u>259.938</u>
	<u>438.056</u>	<u>298.256</u>
 6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	367.488	948.838
Årets udskudte skat	-4.847	738
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-67.584</u>	<u>0</u>
	<u>295.057</u>	<u>949.576</u>

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	603.235
Kostpris 31. december 2024	603.235
Opskrivninger 1. januar 2024	0
Opskrivninger 31. december 2024	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	253.814
Årets afskrivninger	98.196
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	352.010
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	251.225

Noter

8 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2024	50.405
Afgang i årets løb	<u>-15.118</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>35.287</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u><u>35.287</u></u>

9 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
10 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2024	<u>5.002</u>	<u>9.849</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024	<u><u>5.002</u></u>	<u><u>9.849</u></u>

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Materielle anlægsaktiver	5.002	27.738
Skattemæssigt underskud	<u>0</u>	<u>-17.889</u>
	<u><u>5.002</u></u>	<u><u>9.849</u></u>

Noter

11 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Thomas Dambo Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter sammen med de sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2024 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. januar 2024 eller senere.

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende samtlige anparter:

Thomas Dambo Holding ApS (ultimativt moderselskab)
Salløvvej 3
4621 Gadstrup